ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ARIPUANÃ

Central de Administração
Diretoria do Foro

1
Sede do Juízo e Informações: Rua Antonio Busanello, n° 792 - Bairro: Cidade Alta – Aripuanã/MT – Cep: 78.325-000.

- Fone: (66) 3565 2070/ 2293/ 2259. Email: aripuana@tj.mt.gov.br – aripuana.distribuidor@tjmt.jus.br

EDITAL Nº. 12/2016-DF

O DOUTOR VICTOR LIMA PINTO COELHO, MM
Juiz Substituto e Diretor Foro desta Comarca de
Aripuanã/MT, no uso de suas atribuições legais,
nos termos da Lei Federal nº. 11.788/2008 de 25
de setembro de 2008, da Resolução nº.
08/2011/PRES/TP, de 30 de maio de 2011, do
Edital nº. 014/2012/GSCP, publicado no DJE nº.
8813, em 17 de maio de 2012, e da Portaria nº.
55/2013/PRES, de 31 de janeiro de 2013;

CONSIDERANDO a decisão proferida em 31 de

março de 2016, pela Ilustríssima Senhora Vania Mazarello Monteiro da Silva,
Vice-Diretora-Geral do Egrégio Tribunal de Justiça de Mato Grosso, nos autos
de Pedido de Abertura de Processo Seletivo para Credenciamento de
Profissional na Área de Psicologia e Serviço Social da Comarca de Aripuanã,
Pedido nº. 27/2016 – CIA nº. 0016342-50.2016.8.11.0000, que autorizou a
realização de novo processo seletivo;

CONSIDEREANDO o EDITAL Nº. 06/2016-DF, QUAL
TORNA PÚBLICO, a abertura do Processo Seletivo para Credenciamento de
Profissional na Área de Psicologia e Serviço Social (Pessoa Física) da Comarca
de Aripuanã, para cadastro de reserva, cujo procedimento obedecerá às regras
estabelecidas neste edital, obedecendo aos termos do Provimento nº. 06/2014-
CM de 07/03/2014;

RESOLVE;

TORNAR PÚBLICO o resultado final do Processo
Seletivo para Credenciamento de Profissional na Área de Psicologia e Serviço
Social (Pessoa Física) da Comarca de Aripuanã;

1. DO RESULTADO FINAL DOS(AS) CANDIDATOS(AS) A VAGA DE

PSICOLOGO(A)

Classificação Nome Pontuação Situação
1º Rosimeire Neves da Silva 5,82 Habilitado(a)
2º Andressa Ákina Lima Matsui 4,23 Classificado(a)

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ARIPUANÃ

Central de Administração
Diretoria do Foro

2
Sede do Juízo e Informações: Rua Antonio Busanello, n° 792 - Bairro: Cidade Alta – Aripuanã/MT – Cep: 78.325-000.

- Fone: (66) 3565 2070/ 2293/ 2259. Email: aripuana@tj.mt.gov.br – aripuana.distribuidor@tjmt.jus.br

2. DO RESULTADO FINAL DOS(AS) CANDIDATOS(AS) A VAGA DE
ASSISTENTE SOCIAL(SERVIÇO SOCIAL)

Classificação Nome Pontuação Situação
1º Maria das Graças Sombra Teixeira 4,22 Habilitado(a)

E para que chegue ao conhecimento de todos e que
ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital, que
afixado no lugar de costume e publicado na forma da Lei. Eu ____________ Carlos
Alexandre Tiemann, Gestor Geral de 1ª Entrância, o fiz digitar e subscrevi.

Dada e passada em Aripuanã/MT, aos 09 de agosto de 2016.

VICTOR LIMA PINTO COELHO
Juiz Substituto e Diretor do Foro